
 

Strona 1 

Radzyń Podlaski, dnia 23 października 2023 r. 

 
DYREKTOR 

SĄDU REJONOWEGO 

w R a d z y n i u  P o d l a s k i m  

 
Znak sprawy: Adm. 353-13/23 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Sąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, o wartości szacunkowej zamówienia nieprzekraczającej 

kwoty 130 000 złotych w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) prowadzonym w trybie 

zaproszenia do składania ofert na: „Dostawę tonerów dla potrzeb Sądu Rejonowego 

w Radzyniu Podlaskim„ wybrano ofertę złożoną przez: 

 
Grupa CELS Szymon Ciszyk  

ul. Przemysłowa 1 

64-100 Leszno 

 

Wartość oferty brutto: 30602,40 zł 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

 

Oferta w/w Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom Zamawiającego 

określonym w Zaproszeniu do złożenia oferty i została oceniona jako najkorzystniejsza 

w oparciu o podane kryterium wyboru, którym była najniższa cena. 

 

Poniżej przedstawiono zbiorcze zestawienie wszystkich ofert złożonych 

w postępowaniu: 

 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto 

(w zł) 

1.  

DRUKSTAR Wojciech Wierzbicki  

ul. Króla wł. Jagiełły 13/7 

25-634 Kielce  

35971,35 

2.  
Ecoblack S.C. M.Szewczyk, Ł. Baran 

ul. Domaniówka 1E, 25-413 Kielce 
32724,15 

3.  

J-P Sp. z o.o.  

ul. Serwituty 14 

02-233 Warszawa 

31939,41 



 

Strona 2 

4.  

Dorota Bednarska COPY DOR 

ul. Orkana 3/9 

25-548 Kielce 

31761,06 

5.  

PHU Renoma 

ul. Warszawska 49 

12-200 Pisz 

33719,99 

6.  
Sigma Joanna Rąpała 

ul. Kolejowa 7, 74-500 Chojna 
31876,68 

7.  
Komatech S.C. Tomasz Marszałek, Piotr Kowalczyk   

ul. Wojska Polskiego 8, 43-190 Mikołów  
31690,95 

8.  

DMD Tonery sp. z .o.o.  

ul. Sikorskiego 2/7 

35-304 Rzeszów  

35116,50 

9.  

SaiO Łukasz Bomba 

ul. Pawliczka 27A 

41-800 Zabrze 

34013,40 

10.  
KOMAX 9 Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 2, 10-418 Olsztyn 
33283,80 

11.  

Printex K. Mirowski Spółka komandytowa 

ul. Annopol 22c 

03-236 Warszawa 

32320,61 

12.  

Grupa CELS Szymon Ciszyk  

ul. Przemysłowa 1 

64-100 Leszno  

30602,40 

13.  

JM Data Sp. zo.o. 

ul. Zwoleńska 65a 

04-761 Warszawa 

31502,76 

14.  

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka jawna  

ul. Przędzalniana 35 

90-035 Łódź 

30700,80 

15.  

PRINTKING Bartłomiej Polak 

Al. Najświętszej Maryi Panny 3 lok. 11 

42-200 Częstochowa 

32107,92 

16.  

NIXON Piotr Żak 

ul. Wiedeńska 5f/9, 

66-400 Gorzów Wielkopolski 

33209,69 

17.  

BLACKLINE S.C. Helena Pinkowska, Paweł Pinkowski  

ul. Chmielowskiego 20c 

70-028 Szczecin  

31389,60 

 

 


		2023-10-23T09:15:23+0200
	Małgorzata Wojciechowska - Dyrektor SR Radzyń Podlaski




